

# Odalar ve Borsalar

TOBB ÜYELERİ HABERLER, GELİŞMELER VE GÖRÜŞLER



## Organize hayvancılık bölgeleri kurulmalı

**Karapınar Ticaret Borsası** Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gökcan, kırsal kesimde kalkınmayı sağlamak için hayvancılığın devlet tarafından desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gökcan “İlçemizin geçim kaynağı olan küçükbaş hayvancılık bitme noktasına gelmiştir. Yıllardır bir simge haline gelen, ülkemizin en güzel randıman veren kuzu besilerimiz artık pazar bulamaz hale gelmiştir. Et fiyatlarının düşük olması girdi maliyetlerinin yüksek olması sebebiyle ilçe halkı hayvan beslemekten kaçınır oldu. Hayvan besleyenler de pazar bulamamaktan şikayetçiler” dedi. Gökcan, organize hayvancılık bölgelerinin bir an evvel kurulması gerektiğini ifade etti. Bölgede hayvancılığın tekrar ayağa kalkması için hayvancılığın devlet tarafından, tarımda olduğu gibi desteklenmesi gerektiğini söyleyen Gökcan, hayvancılığın kayıt altına girmesiyle devletin çok büyük kazanç sağlayacağına inandığını belirtti.



## Siirt TSO Başkanı Güven Kuzu: “İşadamlarının burada yatırım yapmaları taraftarıyım”

**Siirt Ticaret ve Sanayi Odası** (Siirt TSO) Başkanı Güven Kuzu, “İş adamlarının burada yardım dağıtmaları yerine yatırım yapmaları taraftarıyım” dedi. Kimse Yok Mu Derneği Kahramanmaraş Şubesi, Siirt Eğitim Bilim ve Kültür ile Siirt İş adamları Derneğinin ortaklaşa düzenlediği gezi kapsamında Siirt'te bulunan Kahramanmaraşlı yaklaşık 200 iş adamı, beraberlerinde getirdikleri giyim ve gıda malzemelerinden oluşan iki bin adet yardım paketini yoksul vatandaşlara dağıttı. Kuzu, “Bu yardımlarınız için teşekkür ediyorum. Ancak işin doğrusu bu yardımlarınız zoruma gidiyor. İş adamlarının burada yardım dağıtmaları yerine yatırım yapmaları taraftarıyım. Gelin buraya yatırım yapın. Hatta birlikte yatırım yapalım. Buraya yatırım yapacak herkese elimizden geldiğince yardımcı olmaya çalışacağız” dedi.



## ETSO'dan işsizlik için acil eylem planı çağırısı

**Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası** (ETSO) Başkanı Suat Öztürk, Doğu Anadolu Bölgesi'nin en önemli sorunlarından birinin işsizlik olduğunu belirterek, bu alandaki sıkıntının giderilmesi için acil eylem planı yapılarak uygulanmaya konulması gerektiğini söyledi. Öztürk, “Bu yörelerin altyapı sorunları çözümlenerek, köylü vatandaşlarımızın gelir düzeyini yükseltecek ve gelir elde edebilecekleri yöreye uygun destek modelleri uygulanmalıdır. Bununla birlikte, emek yoğun sektörlerde özel bir teşvik verilmesi, yeni iş yerlerinin bölgemiz illerine kazandırılması, kapalı durumdaki tesislerin yeniden işletmeye açılması, önemli istihdam yaratan hayvancılığın özellikle teşvik edilmesi, düşük kapasiteli sanayi tesislerinin desteklenerek kapasitesinin yükseltilmesi, küçük el sanatları ve ev atölyeciliğinin desteklenerek teşvik edilmesi, işsiz vatandaşların meslek edinebilmeleri için mesleki kursların düzenlenmesi ana başlıklarında çalışmalar yapılarak işsizlik sorununa çözüm üretilmelidir” dedi.

## Nizip Ticaret Odası kalite belgesi aldı

**Nizip Ticaret Odası**, Türkiye Odalar Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı 361 oda içerisinde ISO 9001:2000 Belgesi alan 47'inci oda oldu. Kaliteli hizmet anlayışını kendilerine ilke edindiklerini söyleyen Nizip TSO Başkanı Mehmet Özyurt, “Odamız tüm organları ve idari kadrosuyla, hizmette kalitenin statik değil, dinamik olduğuna inanmakta. Bölgenin ekonomik büyüme ve kalkınma periyodunda üzerine düşen görevi en iyi şekilde yapmayı hedefliyor. Odamız halihazırda süren ve hazırlayacağı proje ve örnek çalışmalarla Nizip'i dünya platformuna taşıma hedefindedir” dedi. Ziraat Bankası ile Nizip Ticaret Odası arasında imzalanan bir protokol ile oda üyelerine uygun koşullarda kredi kullanabilme olanağı sağlayacaklarını ifade eden Özyurt şunları söyledi: “Bölgede üretimi yapılan tüm gıda ürünlerini ve diğer sektörleri kapsayacak akredite bir laboratuvar kurmayı planlıyoruz. İlçemize sosyal tesisler kazandırmak, genç girişimcilerin önünü açmak hedefindeyiz.”





## Liman lüks değil ihtiyaçtır

**Ordu Ticaret ve Sanayi Odası** (OTSO) Başkanı Ömer Aydın, “Liman, lüksümüz değil ihtiyacımızdır” dedi. Aydın, limanın Ordu için bir fantezi olmadığını belirterek, “olmazsa olmazlardan” olduğunu söyledi. Dereyolu'nun faaliyete geçmesiyle Karadeniz'in İç Anadolu'ya bağlanacağına belirten Aydın, “Anadolu'dan gelecek ürünler, Ordu Limanı'ndan pazarlanacaktır. Bu nedenle liman, lüksümüz değil ihtiyacımızdır. Ulaşım kalkınmanın temel öğelerindedir. Sadece liman değil kalkınması istenilen bölgede; havaalanı, demiryolu mutlaka olması lazım” dedi. Bunlardan bir tanesinin eksik olması durumunda kalkınmanın gecikeceğini vurgulayan Aydın, şöyle konuştu: “Ürettiğiniz ürünü ne kadar yüksek maliyetli pazara ulaştırırsanız, rekabet şansınız o kadar az olur. Ne ürettiğiniz önemli değil, kaç mal ettiğiniz önemli.”

## DSO'dan Halkbank'a destek

### Denizli Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Halkbank'ın Anadolu Yaklaşımı'nın yaşama geçirilmesinde sergilediği “yapıcı” tutumu takdirle karşıladıklarını belirtti. Halkbank'ın halka açılmaya hazırlandığını anımsatan Başkan Keçeci, “Türkiye'de 25 mevduat bankası bulunmasına karşın, Anadolu Yaklaşımı'nın altında yalnızca dokuz mevduat bankasının imzası vardır. Halkbank bu dokuz bankadan biri olmakla kalmamış, Anadolu Yaklaşımı'nın realize edilmesinde öncü rol oynayarak KOBİ'lerin bankası olduğunu bir kez daha göstermiştir” dedi. Keçeci, Anadolu Yaklaşımı kapsamına giren ve Halkbank'a borcu olan on sekiz bin KOBİ'nin 400 milyon YTL'ye yakın borcunun yeniden yapılandırılacağını belirtti. 4 Nisan'da başlayan Anadolu Yaklaşımı ile KOBİ'lere ait bir milyar YTL'lik borç yeniden yapılandırılacağı ve bu sayede 200 bin kişiye yeni iş imkânı sağlanabileceği öngörülüyor.



## HTSO ile Halkbank arasında kredi protokolü imzalandı

**Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası** (HTSO), esnaf için Halk Bankasıyla 250 bin YTL'ye kadar kredi antlaşması için protokol imzaladı. İmza törenine Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Şen, yönetim kurulundan Murat Çelebioğlu, Hazım Dinç, Celal Orhan ve İsmail Demirci katıldı. HTSO Başkanı Ahmet Şen, makamında kabul ettiği Halk Bankası Hakkari Şubesi Müdürü Selahattin Çallı'yla protokol için masaya oturdu. Banka Müdürü Çallı, verdikleri kredinin yatırım kredisi ve işletme kredisi olduğunu, yatırım kredisinin üretime dayalı kredi olduğunu kredilerin aylık faizlerinin yüzde 1,85 sabit olarak belirlendiğini ve geri ödemelerde yatırım kredisinin 24 ile 60 ay, işletme kredisinin 24 ay ile 36 aya varan taksitlerle geri ödenmesinin esnafı zorlamayacağını sözlerine ekledi.

## Batum Havalimanı 26 Mayıs'ta açılıyor

### Hopa Ticaret ve Sanayi Odası

(TSO) Başkanı Sinan Altınsoy, Dokuzuncu Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel zamanında sözü verilen Batum Havalimanı'nın yeniden yapılandırılıp, Gürcistan ve Türkiye'nin ortak kullanımına açılması projesinde son aşamaya gelindiğini söyledi. Altınsoy, Batum Havalimanı'nın 26 Mayıs tarihinde uçuşlara açılacağını belirterek, projenin aradan geçen zaman içerisinde gerek Gürcistan'daki Acara Özerk Bölgesi Merkezi Hükümet gerginliği, gerekse Türkiye'de işin ağırdan alınması sebebiyle uzunca bir süre askıda kaldığını açıklayarak şunları söyledi: “Batum ve Hopa arasında bir demiryolu bağlantısı yapılması için de projeler hazırlandı. Ticari ve turistik açıdan bu projeler çok önem taşımaktadır. Hazırlanmış olan projeleri inceledik ve Gürcistan tarafına yapacakları çalışmalara her türlü desteği de vereceğiz” dedi.





## BTSO Başkanı Kemik: “Genç İş Adamları Derneği’nin ‘Mavi Bayrak’ı Projesini destekliyoruz”

**Bartın Ticaret ve Sanayi Odası** (BTSO) Başkanı Mehmet Kemik, Bartın Genç İş Adamları Derneği (BARGİAD) başlatılan “Mavi Bayrak” projesini desteklediklerini bildirdi. Kemik, yaptığı açıklamada, deniz sezonunun yaklaşmasına rağmen özellikle sahil kesimlerinde aşırı kirlilik yaşandığına ve çevrenin de bakımsız olduğuna dikkati çekti. Sahillere yakın yerleşim birimlerinde muhtarların tuvalet, otopark ve çöp kutuları konusundaki eksiklikleri tespit ederek bunları ilgili kurumlara bildirmeleri gerektiğini ifade eden Kemik, şöyle dedi: “Turizmin, kentimiz için çok önemli girdi olduğu aşikardır. Turistin kalacağı düzgün mekanlar hazırlanırken sosyal donatı ve çevre temizliğine de önem verilmeli. Deniz ve sahillerimizi temiz kullanmalı, gelecek nesillere iyi miras bırakmalıyız.”



## Gemlik TSO Gemlik Zeytini’nin tanıtımı için atakta

**Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası** ile Zeytin Borsası, kısa süre önce aldıkları karar doğrultusunda Gemlik Zeytini’nin gerek yurt içi gerekse de yurt dışında tanıtılması için çalışmalarını sürdürüyor. Gemlik Zeytini’nin hak ettiği yere gelmesi, mevcut problemlerin aşılması, gerek yurt içi gerekse yurt dışında mevcut kalitesinin korunması ve Gemlik Zeytini’nin tanıtılması amacı ile Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası ile Gemlik Ticaret Borsası fuarlara birlikte katılma kararı almışlardı. Bu çerçevede iki kurumun yetkilileri, İZFAŞ Fuarçılık şirketi tarafından organize edilen VINOLIVE 2007 4. Şarap, Zeytin, Zeytinyağı ve Alkollü İçecekler Fuarı’na katıldı. Fuar sonrası bir açıklama yapan Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kemal Akıt, İzmir’de geçtiğimiz hafta içinde katıldıkları fuarla ilgili olarak bir değerlendirme yaptı.



## Diyarbakır’a KOSGEB’e müdür atanması isteniyor

**Diyarbakır Ticaret Borsası** (DTB) Başkanı Fahrettin Akyıl, yaptığı açıklamada, küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi için kurulan KOSGEB’e iki aydır müdür atanmadığı için hizmet vermediğini söyledi. Daha önce sadece temsilciliği bulunan Diyarbakır’da iş dünyasının girişimleriyle DTB hizmet binasında açılan KOSGEB’e atanan müdürün işe geldiği gün izne ayrıldığı söylenen Akyıl, “Biz KOSGEB’in merkez müdürlüğünün Diyarbakır’da kurulması için çok mücadele verdik. Çünkü ilimizde bulunan küçük ve orta ölçekli işletmelerin yapacakları yatırım, kapasite artırımı ve buna benzer taleplerinin daha iyi değerlendirilmesi ve sonuç alınması için KOSGEB merkez müdürlüğünün Diyarbakır’da kurulması önemliydi. Müdürlük kurulduktan kısa bir süre sonra müdürlükte göreve başlayan kişinin ise geldiği gibi izne ayrılması bizleri de endişelendirmiş durumda. Umanz KOSGEB Merkez Müdürlüğüne bir an evvel yetkililer tarafından bir müdür atanır” dedi.

## Halkbank’tan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’na destek

**Şanlıurfa Ticaret Odası** ile Halk Bankası, arasında “Ticaret ve Sanayi Odalarına Yönelik Destek Programı” kapsamında imzalanan protokol çerçevesinde, ticaret odası üyelerine uygun koşullarda kredi desteği veriliyor. Türkiye Halk Bankası, yurt çapında başlattığı sanayi ve ticaret odalarına yönelik kredi desteği projesine; Elazığ, Muş, Bitlis, Batman, Siirt, Bingöl, Van, Diyarbakır, Adıyaman, Tunceli, Tatvan, Erciş, Şırnak, Cizre, Mardin, Nusaybin, Kızıltepe, Siverek, Hakkari ve Yüksekova ile birlikte Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile imzaladığı protokolle devam etti. Şanlıurfa Ticaret Odası’nda yapılan imza törenine Halk Bankası Şanlıurfa Şube Müdürü M. Fuat Ayhan ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Demirkol katıldı. Protokol çerçevesinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri üç yıl vadeli olarak 250 bin YTL kredi kullanabilecek.

